
 

 
CF 80209930587 PI 02133771002 
www.uniroma1.it 

 

DIPARTIMENTO DI FILOSOFIA 

FACOLTÀ DI LETTERE E FILOSOFIA 

 

CODICE CONCORSO 2022RTDAPNRR044 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO   

 
VISTI: 

 la delibera del Consiglio di Dipartimento di Filosofia del 28/04/2023 con la quale è stata approvata 
la riattivazione di una procedura selettiva di chiamata per il reclutamento di n. 1 ricercatore a 
tempo determinato di tipologia A, con regime di impegno a tempo pieno per il SC 11/C3, SSD 

 
assegnate ai Dipartimenti con il D.R. n. 3473/2022 del 01.12.2022, così come da ultimo modificato 
dal D.R. n. 51/2023 del12.01.2023 

 il proprio D.D. del 12/05/2023, Prot. n°521  Class. VII/1 con il quale veniva indetta la procedura 
selettiva di chiamata per n.1 posto di Ricercatore a tempo determinato - Tipologia A presso il 
Dipartimento di Filosofia - Facoltà di Lettere e Filosofia 

Dipartimento di Filosofia 
Facoltà di Lettere e Filosofia 
N. posti 1 
Settore concorsuale: 11/C3 
Settore Scientifico Disciplinare: M-FIL/03  
Dottorato di ricerca: Filosofia o Storia della scienza 
Regime di impegno: tempo pieno 
Sede di servizio: Dipartimento di Filosofia 
Attività di ricerca: il vincitore della procedura dovrà applicarsi esclusivamente al seguente 
progetto di ricerca PNRR: Il contesto scientifico, filosofico e culturale del dibattito morale sulla 

 
CN: 5 
CUP: B83C22002950007 
SPOKE: 7 

CONSIDERATO: 

 che ai sensi dell art. 5 la Commissione giudicatrice deve concludere i suoi lavori entro 30 giorni 
dalla data di scadenza del termine per la presentazione di eventuali istanze di ricusazione dei 
Commissari di concorso, ovvero dalla comunicazione del rigetto delle stesse e che, qualora i lavori 
non possano essere conclusi nel termine suddetto, su istanza del Presidente della Commissione, il 
Direttore del Dipartimento di riferimento può concedere con dispositivo direttoriale una proroga 
del termine di conclusione dei lavori concorsuali non superiore a 10 giorni 

PRESO ATTO: 

 che con istanza del 12/06/2023, prot. 678  Class. VII/1, la Presidente di Commissione, prof.ssa 
Caterina Botti, presentava motivata richiesta di una proroga di 10 giorni del termine di conclusione 
dei lavori concorsuali della Commissione a ragione di un disguido tecnico che cagionava il ritardo 
nella comunicazione del decreto direttoriale di nomina ad uno dei componenti della Commissione 
 
 



 

 

 

Pag 2 
 

DECRETA 

Art. 1 

Proroga dei termini della procedura 

 
È prorogato, da sabato 1° luglio 2023 a martedì 11 luglio 2023, il termine per la conclusione dei 
lavori della Commissione giudicatrice dei candidati alla procedura selettiva di cui al bando 11.2023 
del 12/05/2023, Prot. n°521  Class. VII/1. 
 

Roma, 12/06/2023 
  
Prot. n°679  Class. VII/1  Repertorio n°55/2023 
 
 
 
 
       Firmato digitalmente 

       IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


